


**POZAKONKURSOWY TRYB PRZEKAZYWANIA ŚRODKÓW DLA ORGANIZACJI
POZARZĄDOWYCH TZW. MAŁE GRANTY**

Na podstawie art. 19a ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 688 z późn. zm.). Burmistrz Miasta i Gminy Lwówek podaje do publicznej wiadomości treść oferty związku Harcerstwa Polskiego Chorągiew Wielkopolska Hufiec Nowy Tomyśl, z siedzibą w 61-809 Poznań, ul. Święty Marcin 80/82, na dofinansowanie realizacji zadania publicznego w zakresie: Wspierania działań podejmowanych przez organizacje pozarządowe ukierunkowanych na profilaktykę i rozwiązywanie problemów alkoholowych i przeciwdziałanie narkomanii.

Zgodnie z treścią art. 19a ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, każdy w terminie 7 dni od zamieszczenia oferty może zgłosić uwagi dotyczące oferty. Wszelkie uwagi dotyczące oferty Harcerstwa Polskiego Chorągiew Wielkopolska Hufiec Nowy Tomyśl, zamieszczonej poniżej należy składać w sekretariacie Urzędu Miasta i Gminy Lwówek, ul. Ratuszowa 2, 64-310 Lwówek lub na adres poczty elektronicznej e-mail: agnieszka.giel@lwówek.com.pl z dopiskiem: Uwagi do oferty na realizację zadania publicznego pt. „Mój wybór – jesteśmy wolni” w terminie do dnia **03 grudnia 2019 roku.**

BURMISTRZ
Miasta i Gminy Lwówek

Piotr Długosz

P. Gid


2019 -11- 25

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

Nr zał

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Burmistrz Miasta i Gminy Lwówek
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Wspieranie działań podejmowanych przez organizacje pozarządowe ukierunkowanych na profilaktykę i rozwiązywanie problemów alkoholowych i przeciwdziałanie narkomanii

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Związek Harcerstwa Polskiego Hufiec Nowy Tomyśl, numer w KRS 00002663321. Adres siedziby ul Święty Marcin 80/82, 61-809 Poznań Adres do korespondencji osiedle Północ 25, 64-300 Nowy Tomyśl nowytomysl@zhp.wlkp.pl 609 694 930 614414592	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Dorota Piechota 609694930 Daniela Kołdyk 614414592

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Mój wybór - jesteśmy wolni od uzależnień			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	05.12.2019	Data zakończenia	15.12.2019
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				

2019.11.14


Zadanie skierujemy do jednostek wychowawczych i harcerskich oraz zainteresowanych grup dzieci młodzieży spoza środowiska ZHP tj. **grupy docelowe** z : szkół , organizacji społecznych działających na terenie Gminy Lwówek tj. 1 Gromada Wychowawcza „ Leśne Skrzaty, 5 DH „ Zawisza” im. Janka Bytnara , 1 Zastęp Starszoharcerski z Lwówka, 5 Gromada Wychowawcza z Chmielinka, 1 krąg instruktorski, dzieci i młodzież szkolna z terenu Miasta i Gminy Lwówek.

Zajęcia odbywać się będą w harcówkach, w terenie, w miejscach użyteczności publicznej na terenie Miasta i Gminy Lwówek oraz poza jej terenem w formie wyjazdu integracyjnego. Forma zajęć to zbiórki, spotkania i wyjazdy integracyjne

Program zadania

- pierwszy kierunek to: powzięcie działań dotyczących profilaktyki związanej z unikaniem wszelkich uzależnień, czyli tych, które szkodzą zdrowiu fizycznemu i psychicznemu np. alkoholi, narkotyków
- Drugi kierunek to: treści i działania przedstawiające okoliczności pojawiania się przemocy przykłady rozwiązywania w tym zakresie problemów.

W pierwszym działaniu uczestnicy zdobędą umiejętności pomagające wybierać to co dobre dla dziecka i dla innych oraz umiejętności pomagające żyć bez uzależnień.

Cykl spotkań będzie zawierał następującą tematykę

1. Nie jestem taki zły: odszukanie swoich zalet, określenie cech, które umożliwią odnalezienie się w tych sytuacjach, rozpoznanie okoliczności wskazujących na ewentualne wpływy na własne słabości związane z uzależnieniami
2. Autoportret: określenie swoich dobrych i złych stron jako refleksja nad samym sobą. Poznanie innych rodzajów uzależnień
3. Mój azyl: przywołanie w wyobraźni miejsc, w jakich uczestnicy się dobrze i bezpiecznie czują. Odniesienie do sytuacji, które pozornie są złudnie, mogą dziecko zachęcać do różnych czynów i sięgania po środki złe wspomagające. Impreza plenerowa lub okolicznościowa w swoim środowisku
4. Twarzą w twarz: spojrzenie i analizowanie siebie z tzw. przymrużeniem oka, czyli nauka traktowania siebie poprzez różne emocje- żart, powaga, zdziwienie, przerażenie. Uświadomienie, że emocje to naturalne stany, które trzeba potrafić wyrazić , niekiedy wyjść z nich, nadmiernie ich nie wykorzystywać.
5. Towarzysz podróży: zastanowienie się jakiego można mieć przyjaciela, którego warto zabrać w podróż dookoła świata. Skierowanie myślenia na potrzebę kontaktu z innymi osobami, lecz zachowanie do tego dystansu i rozwagi. Wyjazd na zajęcia integracyjne.

Motto naszych działań to „ Lepiej się uczyć na cudzych błędach, niż popełniać je samemu” Zależy nam także na kształtowaniu wrażliwości na negatywne zjawiska, które mogą mieć miejsce w bezpośrednim otoczeniu wychowawców i harcerzy i dzieci niechrześcijańskich Chcemy, aby nasi podopieczni wiedzieli, jak rozpoznać, kiedy kolega z klasy lub z podwórka zażywa narkotyki, pali papierosy lub pije alkohol, jak nauczyć się odmawiania.

Zaproponujemy formy działań z podziałem na grupy wiekowe tj dzieci młodsze i dzieci starsze w następujących kierunkach:

- **dowiedzieć się** na czym polega istota uzależnienia i kto to jest osoba uzależniona
- **chcieć** uświadomić sobie jakie są skutki uzależniania się od gier komputerowych, portali internetowych, środków odurzających, alkoholi, papierosów, narkotyków, dopalaczy, przeciążenia informacyjnego, fobii- strachu
- **móc** stwarzać warunki bezpiecznego funkcjonowania w otaczającej rzeczywistości

Dzieci młodsze i starsze w okresie od 25 listopada 2019 r. do 15 grudnia 2019r. podczas zbiórek, gawęd, majsterki, ćwiczeń ruchowych warsztatów , konsultacji , tworzenia map mentalnych, burzy mózgów wezmą udział w różnych działaniach , pogadankach, spotkaniach, wyprawach . Zajęcia poprowadzą wychowawcy, instruktorzy , nauczyciele pracujący z dziećmi i młodzieżą podczas zbiórek i spotkań okolicznościowych:

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Przeprowadzenie i organizacja spotkań w dniach od 25.11.2019 do 15.12.2019 dla dzieci i młodzieży związanej z zadaniem	Każde spotkanie potrwa 1.5 godziny i obejmie do 40 osób	Lista obecności, zgłoszenia
Zorganizowanie wycieczki na zajęcia integracyjne.	Ilość uczestników do 40 osób	Lista obecności, zgody na wyjazd
Zorganizowanie jednej imprezy plenerowej lub okolicznościowej na rzecz własnego środowiska	Ilość uczestników do 40 osób	Lista obecności, zdjęcia, okolicznościowe materiały.
Stworzenie, wykorzystanie i przeprowadzenie redakcji materiałów informacyjnych i promocyjnych	Liczba materiałów – 4 np. reklama, akcja plakatowa, ulotki	Materiały informacyjne Zasięg promocyjny – do 300 odniesień w różnych sposobach komunikacji np. poczta internetowa, fc, fp

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Związek Harcerstwa Polskiego jest organizacją zrzeszającą, dzieci, młodzież i dorosłych zajmujących się wychowaniem, edukacją, profilaktyką. Na podstawie zadań statutowych realizuje : WYPOWIADANIE SIĘ W SPRAWACH DZIECI I MŁODZIEŻY, UPOWSZECHNIANIE PRAW DZIECKA, PROWADZENIE DZIAŁAŃ NA RZECZ; WYRÓWNYWANIA SZANS ZAPOBIEGAJĄCYCH WYKLUCZENIU SPOŁECZNEMU, RESOCJALIZACJI DZIECI I MŁODZIEŻY, NIEPRZYSTOSOWANYCH SPOŁECZNIE, INICJOWANIE I REALIZOWANIE PROGRAMÓW PROFILAKTYCZNYCH W ZAKRESIE, PRZECIWDZIAŁANIA PATOLOGIOM SPOŁECZNYM, PRZEMOCY, PROFILAKTYKI ALKOHOLOWEJ I, INNYCH UZALEŻNIEN PROWADZENIE DZIAŁAŃ NA RZECZ; WYRÓWNYWANIA SZANS ZAPOBIEGAJĄC WYKLUCZENIU SPOŁECZNEMU, RESOCJALIZACJI DZIECI I MŁODZIEŻY, NIEPRZYSTOSOWANYCH SPOŁECZNIE

Charakterystyka kadry :

Daniela Kołdyk –, prowadzenie finansowe zadania, kwalifikacje głównego księgowego, ekonomiczne zarządzanie hufcem- obsługująca zadanie

Dorota Piechota – kwalifikacje do prowadzenia zajęć terapii pedagogicznej, socjoterapii,- kwalifikacje zarządzania placówkami oświatowymi, kwalifikacje do zarządzania hufcem, kwalifikacje pedagogiczne do pracy z dziećmi i młodzieżą-kwalifikacje, członek GKRPA - prowadząca zajęcia

Anna Włodarczyk- kwalifikacje z zakresu resocjalizacji , instruktor ZHP – prowadząca zajęcia

Monika Tanona – nauczyciel, instruktor ZHP, drużynowa , kwalifikacje oligofrenopedagogika, terapia pedagogiczna prowadzi zajęcia wychowawcze w drużynie- prowadzący zajęcia

Marta (Piechota) Karłyk - drużynowa , instruktor ZHP, kwalifikacje drużynowego , przygotowanie do pracy wychowawcy, prowadzi zajęcia wychowawcze w drużynie, animator czasu wolnego i zajęć z turystyki i rekreacji – prowadzący zajęcia

Organizacja Zimowego wypoczynku z programem zajęć socjoterapeutycznych „ W ferie zimowe zdrowo i bezpiecznie „ rok 2010

Organizacja zimowego wypoczynku z programami zajęć socjoterapeutycznych : Na skrzyżowaniu – zajęcia na zimowe wakacje” rok 2011

Organizacja letniego wypoczynku we współpracy z Gminna Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Lwówku w ramach letniego i zimowego wypoczynku lata 2000- 2013

Organizacja letniego wypoczynku we współpracy z Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Nowym Tomyślu lata 2000- 2012

Udział w Orkiestrze Świątecznej Pomocy rok 2007,2009

Zadanie - jestem OK. nie palę 2008

Zadanie- Przemoc 2010
Zadanie - Zachowaj trzeźwy umysł 2009
Zadanie - Ścieżkami zdrowia 2011
Zadanie „ W kręgu przyjaciół” 2012
Zadanie „ Spotkania z grupą” 2013
Zadanie „ Mam szczerą wolę przyrzekam, mam szczerą wolę obiecuję” 2014
Zadanie „ warsztaty dla nauczycieli, wychowawców, instruktorów zorientowanych na problemy uzależnień (w tym behawioralnych) i przeciwdziałania przemocy w rodzinie 2014
Zadanie „ W Poszukiwaniu porozumienia – drogi i bezdroża 2015
Zadanie „Niewidzialne problemy- czyli jak rozpoznać uzależnienia (w tym behawioralne) wśród dzieci i młodzieży oraz jak przeciwdziałać przemocy w rodzinie - warsztaty dla nauczycieli, wychowawców, instruktorów – II etap” 2015
Zadanie ‘ Z mapą życia sercu”- 2016
Zadanie Warsztaty dla nauczycieli o uzależnieniach 2016
Zadanie Stop bierności- wyzwolić energię 2017
Warsztaty dla nauczycieli o uzależnieniach 2017
Zadanie Warto zaufać by chronić siebie i innych 2108.
Warsztaty i szkolenia dla opiekunów uzależnieniach behawioralnych2018r.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Materiały do zajęć i materiały promocyjne	150,00	150,00	0,00
2.	Materiały biurowe	300,00	250,00	50,00
3.	Przejazd	750,00	700,00	50,00
4.	Wyżywienie	800,00	800,00	0,00
5.	Wynagrodzenia 4 osoby	1600,00	1600,0	0,00
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		3600,00	3500,00	100,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)* / zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)* / zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Dorota Piechota

REKOMENDANTKA HUFCA
Dorota Piechota
im. Dorota Piechota

Daniela Kołdyk

[Signature]
Skarbnik

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)

[Signature]
Daniela Kołdyk

Data 19 listopada 2019r.

Związek Marcarstwa Polskiego
Gr. Jagiew Wielkopolska
Hufiec Nowy Tomysł
ul. Święty Marcin 10/82, 61-809 Poznań
NIP: 7761440231

Załączniki : wyciąg z KRS i pełnomocnictwo